ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

17 – 18 апреля  2019 г.

                                               № 07-13-02
Об изменениях
в составах комиссий

Центральный совет профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Полномочия  председателя социальной  комиссии ЦС профсоюза  возложить на Н.Г. Демченко
2. В состав бюджетно-плановой комиссии ЦС профсоюза ввести А.П. Филиппова

3. В состав уставной комиссии ЦС профсоюза  ввести  М.Ю. Митрофанова

Председатель  профсоюза                                       В.П. Калинушкин